
ZARZĄDZENIE NR 35/23 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Sadlinki w 2023 r. 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.1510 
zm: poz. 1700, poz. 2140 z 2023 r. poz. 240), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 530 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

 Dzień 2 maja 2023 r. (wtorek) jest dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy w Sadlinkach 
w zamian za święto przypadające w dniu 11 listopada 2023 r. (sobota). 

§ 2.  

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracowników poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy Sadlinki. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E917CF2E-2974-49AF-B6EF-AEAABD40C48B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


